Omnibus nobis ut res dant se se , ita magni  
atque humiles sumus . ) Eandem nimirum ha-  
bent sententiam uersus illi , quos pronunciat vlysses  
Odysseus . et si eos , qui philosphantur , alio trahunt .

Toῖος γὰρ νόος ἐσὶν ἐπιχθονίων ἀνθρώπων ,

Οἶον ἐπ' ἥμαρ ἀγνοι πατήρ ἀνδρῶν τε θεῶν τε .

Quod

Quod faciendum fortasse sit postidea, hoc  
nunc si feceris.) Ita est in quibusdam veterum. alijs,  
ignoratione antiquæ uocis, fecere, post, idem.

Iam ætate ea sum, ut non fiet peccato mihi  
ignosci æquom.) Mihi peccato, id est, mihi, si quid  
peccauerim. nam ut iuratus est, qui iurauit, ita pecca-  
tus, hoc quidem loco, qui peccauit, id est, ὁ οὐαρτηκώς.  
Similiter locutus est Quintilianus libro V I. Qui uero  
iudicem rapere, et in quem uellet habitum animi pos-  
set perducere, quo dicto, flendum, et irascendum ef-  
fet, rarius fuit. ibi enim, quo dicto, ualeat, εἰ λέξευτος.

-equidem plus hodie boni  
Feci imprudens, quam sciens, ante hunc di-  
em unquam) sententia Plautina ex Captiuis :  
- sæpe iam in multis locis  
plus insciens quis fecit, quam sciens, boni.

M. A N T O N I I M V R E T I  
D E M E T R I S T E R E N -  
T I A N I S.

ERENTII uersus duoru generū sunt;  
T iambici, & trochaici. neque autē iambus  
in trochaicū, neque trochaeus in iambicū  
admittitur. Iambicus initio fiebat ē solis iambis, ut,

Quid hoc noui est? quid ira nunciat Deum?

& apud Terentium; si modo ita legendum est,  
Amantium iræ, amoris integratio est.

Terentianus ait, eos in tragœdijs, propter nimiam ip-  
sorum leuitatem culpari. ego tamen Græcos poetas sæ-  
pe admodum usos reperio. ut Sophoclem,

πάλαι κακητεῦντα, καὶ μετρούμενον.

Ἐτ ἔργον ἐσὶν, ἐννέπειν δότου χάριν.

ὅτ' ἄλλοτ' ἄλλον, ἐμπιτυῶν, σρατηλατῶν.

& Aeschylum:

ἐγὼ δ' ἄτολμός εἰμι συγγενῆ θεόν.

ἄπας δὲ τραχὺς, ὃς τις ἀν νέον κρατή.

& Euripidem:

ἐκεῖδέν είμι. πάντες ἔτ' ἔστ' ἀπωλόμην.

Ὥλωλεν, ως ὄλωλε τοῖσιν εἰδόσιν.

Postea admissus est alternis spondeus, & omnes pe-  
des, qui illi temporibus sunt æquales: in quibus est & proceleumaticus. tribachys etiam, quod iambo tem-  
poribus par est, recipitur. creticus, quamvis uno tem-  
pore longior, tamen ipse quoque receptus est. Iam-  
bic

- MA. 35